
Helena H. (helenahrudkova) ID 125175 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem.

  Po obdržení objednávky posílám podklady k platbě, na kterou čekám 7 dní, poté Vás budu znovu kontaktovat. Na dobírku již
kvůli špatným zkušenostem neposíláme. Vyjímka je možná pouze po dohodě a pouze registrovanému uživateli.

  Rezervace zboží s pozdější platbou je možná taktéž po dohodě.

  Všechno nabízené zboží v albech skladem je na skladě (zboží v albech na objednávku je zboží momentálně vyprodané,
většinou již znovu objednané u dodavatele), odesíláme do 3 dnů od přijetí platby (většinou dříve).

  Pokud zboží skladem nebude, budeme Vás ihned informovat v odpovědním emailu o dodací lhůtě. Může se stát, že občas
nestíháme inzeráty aktualizovat. Vždy je však vystavené zboží alespoň objednané a dodací lhůta je do 2 týdnů.

  Situace týkající se vrácení nebo výměny zboží řešíme individuálně. Pokud je zboží nepoškozené a nenošené tak je možné ho
do 14ti dnů vrátit.

  Balné neúčtuji do ceny výrobku, ale do poštovného, proto je jednotné poštovné 70Kč. Je vypočítáno průměrem a vždy stejné.
Při nákupu více kusů zboží platíte pouze 1x poštovné. Od 1.3.2019 změnila pošta podmínky, tudíž doporučený balík účtuji 109
Kč.

  Nevyhovující zboží samozřejmě můžete vrátit za dodržení podmínek stanovených zákonem, který ctíme i my.

  Přeji příjemné nakupování a v případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

  Tento obchod provozuje: Helena Hrudková, U Strže, 463 11 Liberec 30, IČ: 03663965

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

